Совет Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2024   № 31

[bookmark: _Hlk184375761][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 23 от 29.08.2013

В соответствии со ст. 179.4 Бюдетного кодекса РФ Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изщменений в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований дорпожного фонда Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 23 от 29.08.2013 (Далее – Порядок  в соотвествующем падеже):
[bookmark: _Hlk184376545]1.1.  Дополнить Порядок  п.2.1 Главы 2 подпунктом 10) следующего содержания: «10) Доходов местных бюджетов  от штрафов за нарушение правил  движения тяжеловеного и (или) крупногабаритного т транспортного средства».
 1.2. Дополнить Порядок  п.2.1 Главы 2 подпунктом 11) следующего содержания: «11) Доходов местных бюджетов от платы  в счет  возмещения вреда, причиняемого  автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами.».
1.3. подпункт 5)  п.2.1 Главы 2 Порядка исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения			        	                       	С.В. Сердюк